nified *res*, such a form is not a privation but a positive form.⁵⁹ In the discussion of the *nomen infinitum* in his questions on the *De interpretatione* of the *Ars vetus*, John Versor also touches on the difference between the *nomen infinitum* and the *nomen privativum*. In his view, investigating the former is the logician's task, whereas it is the grammarian's charge to investigate the latter. Moreover, he stresses that, for the grammarian, the *nomen privativum* is a positive signification of a substance along with its qualities.⁶⁰ Although at first glance this might

59. Ps.-Versor, *Resolutio*, K5r-v: "Quod illa prepositio 'in' additur nominibus adiectiuus uel secundum rem uel secundum modum. Non tamen additur omnibus adiectiuus, sed quibusdam non. Nam istis adiectiuus 'albus', 'niger' non potest addi 'in-'. Non enim dicitur 'inalbus', 'inniger', quia quedam adiectiua sunt entia completa et positua et res alique in natura, habentia contraria positua et completa in natura, et talibus adiectiuus non est addenda hec prepositio 'in', sicut contrarium huius quod est albus, significatur positue secundum rem et uocem per hanc uocem que est 'niger' ratione cuius non dicimus 'inalbus'. Alia sunt adiectiua, quorum opposita siue contraria non habent nomina quo ad nos, sed significantur per priuationem suorum oppositorum, quia nomina imponuntur secundum quod res innotescunt. Et quia una forma innotescit per priuationem alterius forme, ideo aliquibus formis sunt nomina imposita per priuationem, et huiusmodi nomina sunt 'iniustus', 'infelix' etceteris (!), quibus additur illa prepositio 'in'. Et significant priuationem quo ad nos, licet a parte rei illa forma sit positua. Et sic patet quid sit prepositio, et quem ordinem habeat inter partes orationis et quibus preponatur tam per appositionem quam per compositionem."

60. Versor, *Qq. super Artem veterem, De interpr.*, f. lxiii-v: "Dubitatur quomodo differunt nomen priuatiuum apud grammaticum et nomen infinitum apud logicum. Dicitur quod differunt quia nomen priuatiuum apud grammaticum significat substantiam cum qualitate positue, sed nomen infinitum apud logicum significat infinitam substantiam, que non est aliquid in rerum natura, sed est aliquid commune ad ens in rerum natura et ens in apprehensione et pro qualitate habet priuationem qualitatis. Vt tamen magis uideatur differentia inter [f. lxiii-r] terminum priuatiuum et terminum infinitum, aduertendum est quod licet omne nomen significet per modum habitus cuiusdam, et omnis habitus priuari possit. Quia tamen habitus proprie loquendo dicit illud quod est accidens in substantia et priuatio ponit potentiam ad receptionem huiusmodi habitus, ideo non proprie priuatur nisi terminus accidentalis, ut dicimus 'impium', 'iniustum', quia in istis accidentalibus forma realiter distinguitur ab eo cuius est forma, et ideo bene potest remoueri forma et remanere illud cuius est forma cum potentia ad ipsam formam recipiendam. Ideo proprie non priuatur nisi in accidentalibus. Sed in terminis substantialibus forma seu qualitas non differt realiter ab eo cuius est forma. Ideo remota qualitate remouetur etiam illud cuius est, scilicet substantia nominis. Et ideo tales termini substantialis non priuantur, ut non dicimus 'inhomo', 'inanimal'. Ex quo patet quomodo differunt negatio negans et negatio priuans et negatio infinitans, quia negatio negans nihil ponit et nihil relinquit nec secum patitur aliquid re uel ratione; negatio autem infinitans licet nichil ponit, relinquit tamen substantiam infinitam et secum compatitur omnia alia a participantibus formam negatam; negatio uero priuans ponit determinatum subiectum cum potentia respondendi in habitum. Et sic analogice dicitur negatio de istis tribus."